[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 10»  03  2006г.                            №   30_                                    п. Матвеев-Курган

	Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в разлив, и потребление (распитие) пива и  напитков, изготавливаемых на его основе.

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2005г № 11-ФЗ «Об ограничении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовленных на его основе», Областным законом от 22.11. 2005г. № 406-ЗС «О порядке определения мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа и потребление пива и напитков, изготовляемых на его основе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, согласно приложения.

2. Настоящее Постановление  и приложением опубликовать в информационном сборнике (приложения к газете «Деловой Миус»)

3.Контроль возложить на заместителя главы Администрации Каюмову Н.П.

Глава  Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                Н.Ф.Гапоненко

                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                       Главы М-Курганского

                                                                      сельского поселения

                                                                   от 10.03.2006г. №30

Перечень

мест общественного питания, в которых не решаются

розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие)

пива и напитков, изготавливаемых на его основе.

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Тип предприятия
	Местонахождение

	1
	Староротовская основная общеобразовательная школа
	Образовательное учреждение
	Ул. Дружбы 78

Х. Староротовка

	2
	МОУ «Незабудка»
	-//-
	Ул. Верхняя

П.М-Курган

	3
	МОУ СОШ № 1
	-//-
	Ул. 40 лет Пионерии 5

П.М-Курган

	4
	МОУ СОШ № 2
	-//-
	Ул. Донецкая 1

П.М-Курган

	5
	МОУ СОШ № 3
	-//-
	Ул. Спортивный 35

П.М-Курган

	6
	МОУ Марьевская СОШ
	-//-
	Ул. 1 Мая

С.Марьевка

	7
	МОУ Ново - Андриановская СОШ
	-//-
	Ул. Школьная

С. Ново - Андриановка

	8
	Филиал РГЭУ «РИНХ»
	-//-
	Ул. Славы 6

П.М-Курган

Глава  М-Курганского
сельского поселения                                                                        Н.Ф.Гапоненко